АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                 № 11                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» март 2013 й.                                                                      «14» марта 2013г.

Об отмене постановления №46 от 10.09.2012г. «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии  с порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424, п.п. «д» п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96, постановляю:
1. Постановление №46 от 10.09.2012г. «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                               Н.Н.Байрамгалина